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Rapport fra ØI om fremdrift for ph.d.-kandidater for 2020 

Framdriftsrapporteringen for 2020 er gjennomført med nettskjema.  Skjema på både norsk og 

engelsk (for både kandidater og veiledere) ble lagt ut på instituttets nettside.   

Dette ble meddelt ph.d.-studentene og veiledere i e-post 8. september, en påminnelse ble sendt 5. 

oktober, og en purring ble sendt 21. oktober. 

Totalt er det pr. 31.12.2019 34 kandidater med aktiv studierett. Kandidater som ble tatt opp i 2020, 

var fritatt for å levere framdriftsrapport – dette utgjør fire kandidater. 

Av de 30 resterende studentene leverte nesten alle rapport innen fristen, det er nå 27 kandidater 

som har levert, og tre kandidater som ikke har levert framdriftsrapport. Av dem har en levert 

avhandling. De to andre følges opp av instituttet. 

For ytterligere syv kandidater har opptaksperioden utløpt eller er i ferd med å utløpe. Av disse 

leverte to avhandling i desember. To av de fem gjenstående er langtidssykemeldt – en stipendiat og 

en eksternt finansiert. To har hatt problemer med personvernerklæringer og/eller datatilgang. En 

oppgir at han har vanlige arbeidsplikter hos arbeidsgiver, så avhandlingsarbeidet pågår på fritiden. 

Han forventer innlevering i begynnelsen av -21. Den andre har hatt vanskeligheter med at 

koronasituasjonen har ført til at han har vært hjemme med barn på 50%. Han regner ikke med å 

kunne levere før sent 2021.  

Mange av kandidatene oppgir at de har fått en vanskeligere hverdag i forbindelse med pandemien, 

og dette vil kanskje føre til forsinkelser på sikt – også for flere kandidater enn de som nå skulle 

levert. Noen få oppgir at de hadde planer om å ta kurs som er blitt avlyst. To kandidater hadde 

planlagt å gå på det internasjonale jobbmarkedet, men har utsatt planene pga pandemien. 

 

De fleste kandidatene er i rute med opplæringsdelen, og for de kandidatene der opptaksperioden 

utløper i løpet av 2021, er det kun snakk om få poeng. Nesten alle kandidatene har fullført, eller er i 

ferd med å fullføre, fellesemnene på fakultetet.  

Stort sett har de fleste kandidatene på ph.d. programmet en god progresjon i arbeidet sitt.  Hvert år 

gjennomfører instituttet en midtveisevaluering for kandidater i sitt tredje semester. Dette er nyttig 
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i forhold til å avdekke om noen av kandidatene sliter med å komme i gang med 

avhandlingsarbeidet - og kan sette inn eventuelle tiltak.  Høsten 2020 ble midtveisevaluering 

avholdt som en digital workshop, der de fem kandidatene som skulle presentere sine arbeider var 

samlet på instituttets store seminarrom.  Opponenter, veiledere og andre fulgte workshopen i 

zoom. 

Fra veilederne er det levert rapport for til sammen 26 kandidater. De kandidatene det ikke er levert 

rapport for, er enten langtidssykemeldte (og har derfor ikke hatt noen progresjon) eller de var 

forventet å levere avhandling i løpet av kort tid. Det er både interne og eksterne veiledere som ikke 

har levert.  Det er ikke så mange veiledere det dreier seg om, men de er veileder for flere 

kandidater. 

Oppfølgingen av framdriftsrapportene har i likhet med tidligere år bestått av at administrasjonen 

har gjennomgått alle skjemaene og utarbeidet en oppsummering.  Leder av doktorgradsutvalget, 

Karen Helene Ulltveit-Moe, har sett gjennom alle skjemaene, og dessuten oversikter og 

oppsummering. Leder av doktorgradsutvalget har tatt tak i de bekymringsmeldingene som er 

fremkommet, og vil følge opp disse kandidatene og deres veiledere tett så godt som mulig innenfor 

smittevernreglene. Alle skjemaer er samlet, slik at doktorgradsutvalget skal ha tilgang til dem for 

senere bruk.  
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